benosa EkaTepuHa BnagpuMmupoBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

194/10/2023

195/10/2023

196/10/2023

197/10/2023

198/10/2023

199/10/2023

200/10/2023

201/10/2023

202/10/2023

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

YO benosa E.B.

Yro benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

Yo benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

Yo benosa E.B.

haTa

coCTaBJ/ieHuA

oT4yeTa

18.10.2023

19.10.2023

20.10.2023

05.10.2023

20.10.2023

06.10.2023

24.10.2023

31.10.2023

18.10.2023

CBepeHun

Benosa EkaTepuHa BnagumMmnpoBHa

008561

19.07.2013

06beKkT
OLLeHKM

xunoe
noMeLLeHne

Xxunoe
nomMmewieHune

Xxunoe
nomMmewieHune

XXunnoe
nomMmewieHune

Hexunoe
30aHne

Hexunoe
30aHne

TpaHcrnopTHoe

CpencTso

TpaHCnopTHoe

cpencTteo

HeXxusoe
rnoMeLLeHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU



203/10/2023

204/10/2023

205/10/2023

206/10/2023

207/10/2023

208/10/2023

209/10/2023

210/10/2023

211/10/2023

212/10/2023

213/10/2023

214/10/2023

215/10/2023

216/10/2023

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

Yo benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

09.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

24.10.2023

21.10.2023

30.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

26.10.2023

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTBo

TpaHCrnopTHoe
CcpencTso

Xxunoe
nomMmewieHmne

opyxue

TpaHCcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

Kunoe gowm,
3eMesibHbIN
y4acToK

HeXxumnoe
nomMmeweHne

xunoe
noMetLeHne

HeXxusoe
noMetleHne

HeXwnnoe
nomMmewieHune

HeXxXxumnoe
nomMmewieHune

Hexunoe
30aHne

3eMesibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHKa
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXUNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



217/10/2023

218/10/2023

219/10/2023

220/10/2023

221/11/2023

222/11/2023

223/11/2023

224/11/2023

225/11/2023

226/11/2023

227/11/2023

228/11/2023

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

Yo benosa E.B.

YO benosa E.B.

Yo benosa E.B.

YO benosa E.B.

Yo benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

26.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

27.10.2023

03.11.2023

03.11.2023

15.11.2023

02.11.2023

03.11.2023

09.11.2023

10.11.2023

07.11.2023

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTBo

TpaHCMopTHbIEe
cpeacTea,
opyxue

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTBo

TpaHCrnopTHoe
CcpencTso

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

obopynoBaHue

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

TPaAHCMOPTHbIE
cpencrtea

xunoe
rnoMeLLeHne

3eMeJbHbIN
y4acToK

XXunnoe
nomMmewieHmne

TpaHCrnopTHoe
CpeacTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXUMOT 0
MMyLlecTBa



229/11/2023

230/11/2023

231/11/2023

232/11/2023

233/11/2023

234/11/2023

235/11/2023

236/11/2023

237/11/2023

238/11/2023

239/11/2023

240/11/2023

241/11/2023

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

Yo benosa E.B.

YO benosa E.B.

Yo benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

08.11.2023

08.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

15.11.2023

12.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTBo

TpaHCrnopTHoe
CcpencTso

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTBo

TpaHCrnopTHoe
CcpencTso

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

KUsoe nom

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBso

XXwunon goom,
3eMeJbHbIN
y4acToK

HeXxXxumnoe
nomMmewieHune

3eMeJibHbINn
y4acToK

HeXunoe

30aHne

obopynoBaHue

obopynoBaHue

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



242/11/2023

243/11/2023

244/11/2023

245/11/2023

246/11/2023

247/11/2023

247/11/2023

248/11/2023

249/11/2023

250/11/2023

251/11/2023

252/11/2023

253/11/2023

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

Yo benosa E.B.

YO benosa E.B.

Yo benosa E.B.

YO benosa E.B.

Yo benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

Yo benosa E.B.

YO benosa E.B.

Yo benosa E.B.

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

20.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

22.11.2023

24.11.2023

28.11.2023

obopynoBaHue

obopynoBaHue

obopynoBaHue

obopynoBaHue

obopynoBaHue

obopynoBaHue

TPaHCMOPTHbIE
cpeacTea

Xxumnnoe
nomMmewieHune

XXunnoe
nomMmewieHune

Xunoe
nomMmewieHmne

TenepoH

TPaHCNopTHOE
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeancTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa



254/11/2023

255/11/2023

256/11/2023

257/11/2023

258/11/2023

259/11/2023

260/11/2023

261/11/2023

262/11/2023

263/11/2023

264/11/2023

265/11/2023

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

Yo benosa E.B.

25.11.2023

26.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

Hexunoe
30aHne

Xwunonm gowm,

3eMebHbIN

y4acToK

obopynoBaHue

obopynoBaHue

obopynoBaHue

obopynoBaHue

obopynoBaHue

obopynoBaHue

obopynoBaHue

obopynosaHue

obopynoBaHue

obopynoBaHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyuiecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOI o
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOIo
MMyLLecTBa



266/11/2023

267/11/2023

268/11/2023

269/12/2023

270/12/2023

271/11/2023

272/12/2023

273/12/2023

274/12/2023

275/12/2023

276/12/2023

277/12/2023

278/12/2023

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

29.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

04.12.2023

04.12.2023

30.11.2023

04.12.2023

06.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

06.12.2023

20.12.2023

08.12.2023

obopynoBaHue

obopynoBaHue

obopynoBaHue

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

TpaHCnopTHoe
CcpencTBso

TpaHCcrnopTHoe
CpencTBo

obopynoBaHue

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

TPaAHCMOPTHbIE
cpencrTea

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
OBUXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOI o
nMyLecTBa

OueHKa
OBUXMMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



279/12/2023

280/12/2023

281/12/2023

282/12/2023

283/12/2023

284/12/2023

285/12/2023

286/12/2023

287/12/2023

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

Yo benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

YO benosa E.B.

Yo benosa E.B.

YO benosa E.B.

12.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

18.12.2023

06.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

25.12.2023

obopynoBaHue

obopynoBaHue

obopynoBaHue

obopynoBaHue

Xxunoe
nomMmewieHmne

3eMebHbIN
y4acToK

xunoe
rnoMeLLeHne

xunoe
noMetleHne

TPaHCNopTHOE
CpeacTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAaS

pbIHOYHas

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



