Белова Екатерина Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.							
Позиция			Сведения				
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Белова Екатерина Владимировна 008561					
						Дата включе	ения в реестр член
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
194/10/2023	ЧПО Белова Е.В.	18.10.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости		
195/10/2023	ЧПО Белова Е.В.	19.10.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости		
196/10/2023	ЧПО Белова Е.В.	20.10.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости		
197/10/2023	ЧПО Белова Е.В.	05.10.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости		
198/10/2023	ЧПО Белова Е.В.	20.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости		
199/10/2023	ЧПО Белова Е.В.	06.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости		
200/10/2023	ЧПО Белова Е.В.	24.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества		
201/10/2023	ЧПО Белова Е.В.	31.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества		
202/10/2023	ЧПО Белова Е.В.	18.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости		

203/10/2023	ЧПО Белова Е.В.	09.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
204/10/2023	ЧПО Белова Е.В.	11.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
205/10/2023	ЧПО Белова Е.В.	12.10.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
206/10/2023	ЧПО Белова Е.В.	16.10.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
207/10/2023	ЧПО Белова Е.В.	16.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
208/10/2023	ЧПО Белова Е.В.	24.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
209/10/2023	ЧПО Белова Е.В.	21.10.2023	жилое дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
210/10/2023	ЧПО Белова Е.В.	30.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
211/10/2023	ЧПО Белова Е.В.	24.10.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
212/10/2023	ЧПО Белова Е.В.	25.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
213/10/2023	ЧПО Белова Е.В.	25.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
214/10/2023	ЧПО Белова Е.В.	25.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
215/10/2023	ЧПО Белова Е.В.	26.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
216/10/2023	ЧПО Белова Е.В.	26.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

217/10/2023	ЧПО Белова Е.В.	26.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
218/10/2023	ЧПО Белова Е.В.	31.10.2023	транспортные средства, оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
219/10/2023	ЧПО Белова Е.В.	31.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
220/10/2023	ЧПО Белова Е.В.	27.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
221/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	03.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
222/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	03.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
223/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	15.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
224/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	02.11.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
225/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	03.11.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка движимого имущества
226/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	09.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
227/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	10.11.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
228/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	07.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

229/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	08.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
230/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	08.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
231/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	10.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
232/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	10.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
233/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	08.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
234/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	08.11.2023	жилое дом	рыночная	Оценка недвижимости
235/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	15.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
236/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	12.11.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
237/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	15.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
238/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	15.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
239/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	16.11.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
240/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	16.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
241/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	16.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества

242/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	16.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
243/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	16.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
244/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	16.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
245/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	16.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
246/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	16.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
247/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	16.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
247/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	20.11.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
248/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	21.11.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
249/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	21.11.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
250/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	21.11.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
251/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	22.11.2023	телефон	рыночная	Оценка движимого имущества
252/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	24.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
253/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	28.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

254/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	25.11.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
255/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	26.11.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
256/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	29.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
257/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	29.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
258/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	29.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
259/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	29.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
260/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	29.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
261/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	29.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
262/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	29.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
263/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	29.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
264/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	29.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
265/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	29.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества

266/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	29.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
267/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	29.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
268/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	29.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
269/12/2023	ЧПО Белова Е.В.	04.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
270/12/2023	ЧПО Белова Е.В.	04.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
271/11/2023	ЧПО Белова Е.В.	30.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
272/12/2023	ЧПО Белова Е.В.	04.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
273/12/2023	ЧПО Белова Е.В.	06.12.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
274/12/2023	ЧПО Белова Е.В.	04.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
275/12/2023	ЧПО Белова Е.В.	04.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
276/12/2023	ЧПО Белова Е.В.	06.12.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
277/12/2023	ЧПО Белова Е.В.	20.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
278/12/2023	ЧПО Белова Е.В.	08.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

279/12/2023	ЧПО Белова Е.В.	12.12.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
280/12/2023	ЧПО Белова Е.В.	12.12.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
281/12/2023	ЧПО Белова Е.В.	12.12.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
282/12/2023	ЧПО Белова Е.В.	12.12.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
283/12/2023	ЧПО Белова Е.В.	18.12.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
284/12/2023	ЧПО Белова Е.В.	06.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
285/12/2023	ЧПО Белова Е.В.	18.12.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
286/12/2023	ЧПО Белова Е.В.	18.12.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
287/12/2023	ЧПО Белова Е.В.	25.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества